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109 年度【教職員資訊應用研習】開課情形 

班

次 
日期 課程名稱 時數 總人數 講師 

1 624 Google Analytics 操作及網站資料分析實務 3 18 王錦宏 

2 715 PowerPoint 打造視覺化簡報 3 45 陳啟維 

3 722 Google Analytics 操作及網站資料分析實務 3 37 王錦宏 

4 728 ODF 編輯工具 LiberOffice 2 7 林士傑 

5 805 一次搞懂在個人雲端電腦使用無限儲存空間 3 23 李良谷 

6 811 電郵高手養成篇–電郵信箱異機同步操作與進階功能介紹 3 21 洪俊民 

7 925 PowerPoint 打造視覺化簡報進階課程 3 23 陳啟維 

8 1105 ODF 推廣~簡報設計 impress 基礎課程 3 6 林士傑 

9 1113 ODF 推廣~文書處理 writer 進階課程 3 7 林士傑 

10 107 系所公版網站說明會 1 18 汪耀華 

11 109 系所公版網站說明會 1 17 汪耀華 

12 319 公版網站教育訓練-首頁、文章、選單應用 2 25 林智偉 

13 325 109 年個人資料盤點及案例宣導(本部) 1 24 柯文傑 

14 326 109 年個人資料盤點及案例宣導(本部) 1 20 柯文傑 

15 327 109 年個人資料盤點及案例宣導(公館) 1 7 柯文傑 

16 505 如何符合資安防護基準各項控制項目要求 2 18 柯文傑 

17 506 如何符合資安防護基準各項控制項目要求 2 8 柯文傑 

18 508 如何符合資安防護基準各項控制項目要求 2 16 柯文傑 

19 605 開放原始碼公版網站說明會 1 12 汪耀華 

20 701 本部_如何符合資安防護基準各項控制項目要求 2 24 柯文傑 

21 702 公館_如何符合資安防護基準各項控制項目要求 2 13 柯文傑 

22 728 作業系統與網站安全攻防實務 3 30 廠商 

23 729 公版網站教育訓練-首頁、文章、頁面、選單應用 3 17 林智偉 

24 730 MicrosoftWindows 伺服器系統安全 3 26 廠商 

25 803 
如何將權限管控，轉化為有效的資安作業預警，防止內部資安

風暴來襲? 
3 21 廠商 

26 810 網頁應用程式安全攻防實務 3 24 廠商 

27 819 開放原始碼公版網站說明會 1 11 汪耀華 

28 922 資通系統分級及防護基準內容填報說明會 1 28 柯文傑 

29 1125 公版網站教育訓練-實務應用 3 21 林智偉 

30 1201 公版網站教育訓練~實務應用 2 6 林智偉 

 總計 30 班次 66hr 573 人  
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109 年度【教職員資訊應用研習】滿意度 

排

序 
日期 課程名稱 

時間 

安排 

地點 

安排 

師資 

安排 

講授 

內容 

實際 

操作 

1 624 Google Analytics 操作及網站資料分析實務 4.6 4.6 4.7 4.6 4.6 

2 715 PowerPoint 打造視覺化簡報 4.6 4.6 4.7 4.7 4.6 

3 722 Google Analytics 操作及網站資料分析實務 4.4 4.6 4.6 4.5 4.1 

4 728 ODF 編輯工具 LiberOffice 4.8 4.8 4.8 4.8 4.8 

5 805 一次搞懂在個人雲端電腦使用無限儲存空間 4.9 4.9 5.0 4.9 4.9 

6 811 
電郵高手養成篇–電郵信箱異機同步操作與進階

功能介紹 4.4 4.5 4.3 4.4 4.4 

7 925 PowerPoint 打造視覺化簡報進階課程 4.6 4.5 4.6 4.6 4.7 

8 1105 ODF 推廣~簡報設計 impress 基礎課程 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 

9 1113 ODF 推廣~文書處理 writer 進階課程 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 

10 107 系所公版網站說明會      

11 109 系所公版網站說明會      

12 319 公版網站教育訓練-首頁、文章、選單應用 4.4 4.6 4.7 4.6 4.6 

13 325 109 年個人資料盤點及案例宣導(本部) 4.4 4.3 4.5 4.4 4.2 

14 326 109 年個人資料盤點及案例宣導(本部) 4.3 4.3 4.3 4.2 4.2 

15 327 109 年個人資料盤點及案例宣導(公館) 4.3 4.3 4.3 4.3 4.3 

16 505 如何符合資安防護基準各項控制項目要求 4.8 4.8 4.9 4.8 4.5 

17 506 如何符合資安防護基準各項控制項目要求 4.5 4.5 4.5 4.0 4.3 

18 508 如何符合資安防護基準各項控制項目要求 4.8 4.8 4.9 4.8 4.7 

19 605 開放原始碼公版網站說明會      

20 701 本部_如何符合資安防護基準各項控制項目要求 4.4 4.7 4.6 4.5 4.2 

21 702 公館_如何符合資安防護基準各項控制項目要求 4.8 4.7 4.7 4.6 4.5 

22 728 作業系統與網站安全攻防實務 4.5 4.5 4.7 4.6 4.5 

23 729 公版網站教育訓練-首頁、文章、頁面、選單應用 4.4 4.5 4.6 4.3 4.3 

24 730 MicrosoftWindows 伺服器系統安全 4.3 4.5 4.5 4.3 4.0 

25 803 
如何將權限管控，轉化為有效的資安作業預警，

防止內部資安風暴來襲? 4.3 4.3 3.7 3.7 3.7 

26 810 網頁應用程式安全攻防實務 4.4 4.5 4.4 4.4 4.3 

27 819 開放原始碼公版網站說明會      

28 922 資通系統分級及防護基準內容填報說明會      

29 1125 公版網站教育訓練-實務應用 4.6 4.3 4.9 4.9 4.9 

30 1201 公版網站教育訓練~實務應用 4.7 4.9 4.8 4.8 4.7 

總

計 
 

24 班次 4.5 4.6 4.6 4.6 4.5 

 


